浙江龙盛集团股份有限公司

关于重大资产重组暨关联交易事项获得政府相关部门审批进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2012年7月18日,浙江省发展和改革委员会出具《省发改委关于浙江龙盛集 团股份有限公司收购德司达全球控股(新加坡)有限公司可转换债券项目核准的 批复》(浙发改外资[2012]828号),同意公司全资子公司盛达国际资本有限公司 收购桦盛有限公司持有的德司达全球控股(新加坡)有限公司的可转换债券2,200 万欧元, 收购完成后盛达国际资本有限公司将其持有的上述可转换债券全部转 股,转股后将持有德司达全球控股(新加坡)有限公司62.43%的股权。

2012年7月23日,浙江省商务厅出具《浙江省商务厅行政许可决定书》(浙商务 外经许可[2012]第28号),同意公司增资盛达国际资本有限公司3,000万美元,用于 收购桦盛有限公司所持有的德司达全球控股(新加坡)有限公司的可转换债券并转 股。增资后,盛达国际资本有限公司投资总额由10万美元增加至3,010万美元。

2012年8月2日,公司在国家外汇管理局上虞市支局办理完毕直接投资外汇登 记手续。

2012年8月8日,公司收到浙江省发展和改革委员会转发的国家发展和改革委 员会利用外资和境外投资司出具的《地方重大境外投资项目核准登记单》(发改 境外登字[2012]253号),同意就《省发改委关于浙江龙盛集团股份有限公司收购 德司达全球控股(新加坡)有限公司可转换债券项目核准的批复》中核准的事项 予以登记。

中国证券监督管理委员会已于2012年7月18日受理公司提交的重大资产重组 暨关联交易行政许可申请,目前尚需取得中国证券监督管理委员会的核准。

特此公告。

浙江龙盛集团股份有限公司

董 事会

二0一二年八月十日